
（証券コード：9948） 

平成 30 年５月 17 日 

株主各位 

札幌市中央区南十三条西十一丁目 2番 32 号 

株式会社アークス 

代表取締役社長  横山 清 

「第 57 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、平成 30 年５月２日付けでご送付いたしました「第 57 期定時株主総会招集ご通

知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました。 謹んでお詫び申しあげますとと

もに、下記のとおり修正いたしますので、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。

なお、修正箇所には下線を付して表示しております。             敬具 

記 

株主総会招集ご通知第 10 頁  

「⑺ 使用人の状況（平成30年２月28日現在）② 当社の使用人の状況」に関する表 

【修正前】                     

【修正後】 

以上 

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

103（26）名 ▲6（7）名増 43.8歳 14.0年 

使用人数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

112（26）名 3（7）名増 46.4歳 13.8年 


